ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICÍPAL DE PARICONHA

GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO GP n.º73/2024

Pariconha– AL, 08 de maio de 2024

Assunto: Municipal de PARICONHA-AL

Declaro para devidos fins, que durante o ano de 2021, 2022 e 2023 não houve

processos de PSS no Município de Pariconha/AL.

 Desde já, contamos com vossa compreensão.

Respeitosamente,

ANTÔNIO TELMO NOIA
Prefeito

		2024-05-08T14:03:15-0300
	ANTONIO TELMO NOIA:03490299469